

Změnový list číslo:		10	Oprava schodiště - západní	
Název akce:	"Rekonstrukce objektu SOkA Kutná Hora "			
Objednatel:	ČR - Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4			
Zhotovitel:	První KEY-STAV a.s., 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek			
Číslo smlouvy objednatele:	S 02/A5155/2020			
Číslo smlouvy zhotovitele:	2020/003/484			
Projektant:	M-PROject CZ s.r.o., Zelený Pruh 52, 147 00 Praha 4			
Předmět změnového listu				
Oprava Schodiště				
Část díla dotčená změnovým listem				
Západní schodiště objektu Ludka				
Popis změny, popis technického řešení				
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :				
Nebylo součástí PD				
Nové řešení :				
Oprava dlažeb, nové výmalby, úprava zniklých trhlin				
Zdůvodnění změny :				
Požadavek objednatele				
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :				
Ne				
Charakter změny odpovídá §222 dle ods. 4 zákona č. 134/2016 Sb.				
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:				
Ne				
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :				
Vliv na termín:Ne				
Vliv na kvalitu díla: Ano, lepší kvalita díla				
Vliv na cenu:	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	
Přípočty k ceně díla:	179 040,36 Kč	37 598,48 Kč	216 638,84 Kč	
Odpočty z ceny díla:	- Kč	- Kč	- Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla:	179 040,36 Kč	37 598,48 Kč	216 638,84 Kč	
Změnu odsouhlasil				
		datum	podpis	
Za zhotovitele :				
Technický dozor:				
Za projektanta:				
Za objednatele:				

ROZPOČET

Stavba: **Rekonstrukce objektu SOKA Kutná Hora**
 Objednatel: ČR - Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
 Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Přípočty

179 040,36

SCH		Schodiště	179 040,36				
SOD	198	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických	m2	31,84	78,54	2 500,71
			3.NP 8,75m2, sokl 7,0m*0,1 = 0,7m2		9,45		
			4.NP 12,3m2, sokl 11,7m*0,1 = 1,17m2		13,47		
			Podesta2. 3,9m2, sokl 5,6m*0,1 = 0,56m2		4,46		
			Podesta3. 3,9m2, sokl 5,6m*0,1 = 0,56m2		4,46		
			CELKEM		31,84		
URS 20-II		776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu podlah	m2	31,84	55,80	1 776,67
URS 20-II		776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	31,84	269,00	8 564,96
URS 20-II		985312134	Štěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu podlah tl. do 5mm	m2	31,84	473,00	15 060,32
SOD	64A	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	0,87	450,00	390,01
SOD	64	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,87	190,00	164,67
SOD	65	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,67	9,40	81,47
SOD	67a	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z keramických výrobků kód odpadu 170 101	t	0,87	450,00	390,01
URS 20-II		771111011	Vysátí podkladu před podkládkou dlažby	m2	31,84	13,30	423,47
SOD	199	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	31,84	34,66	1 103,57
SOD	200b	771574262	Montáž podlah keramických rezných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	28,85	550,00	15 867,50
			3.NP 8,75m2		8,75		
			4.NP 12,3m2		12,30		
			Podesta2. 3,9m2		3,90		
			Podesta3. 3,9m2		3,90		
			CELKEM		28,85		
URS 20-II		771577111	Příplatek za malou plochu dlažby	m2	7,80	15,60	121,68
			Podesta2. 3,9m2		3,90		
			Podesta3. 3,9m2		3,90		
			CELKEM		7,80		
SOD	200c	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo	m	29,90	75,47	2 256,55
			3.NP sokl 7,0m		7,00		
			4.NP sokl 11,7m		11,70		
			Podesta2. sokl 5,6m		5,60		
			Podesta3. sokl 5,6m		5,60		
			CELKEM		29,90		
SOD	201	59761420	Dlaždice keramické	m2	34,90	650,00	22 682,08
			28,85*1,08		31,16		
			29,9*0,1*1,25		3,74		
			CELKEM		34,90		
SOD	203	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,95	538,89	510,96
SOD	27	612325422	Oprava vnitřní omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	361,25	165,75	59 877,19
IK			D+M zališťování prasklin ve stěnách - bílá samolepicí lišta z PVC 70x2mm	m	100,00	80,00	8 000,00
			<i>zališťování prasklin vzniklých dilatováním objektů Lidky a přístavby, po zapravení by prasklo znova, proto lišty</i>				
SOD	86	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	6,42	200,00	1 284,93
URS 20-II		784111009	Oprášení, ometení podkladu na schodišti	m2	361,25	5,79	2 091,64
URS 20-II		784181109	Základní jednonásobná penetrace podkladu na schodišti	m2	361,25	18,20	6 574,75
URS 20-II		784211139	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných na schodišti	m2	191,25	57,00	10 901,25
URS 20-II		784211119	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných na schodišti	m2	170,00	66,90	11 373,00
SOD	62A	949101112	Lešení pomocné	m2	123,00	57,26	7 042,98

Celkem Přípočty

179 040,36